

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детский городской многопрофильный клинический специализированный центр высоких медицинских технологий» (СПбГБУЗ "Детский городской многопрофильный клинический специализированный центр высоких медицинских технологий")

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	198/280	198/280	0/0	35/41	0/0	163/239	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	623	623	0	63	0	560	0	0	0
из них женщин	549	549	0	63	0	486	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарственно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4- Урологическое отделение																						
001	Заведующий отделением, врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
002	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да

003A	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
004A (003A)	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
005	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
006	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
007	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
008	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
009	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
010	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
011	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
012	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Нет
7-Педиатрическое отделение																							
017	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
018	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
019	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
020	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
021	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
023A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
024A (023A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
025A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
026A (025A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
027A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
028A (027A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
029	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
030	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да

055	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057A (056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059A (058A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неонатологический центр																						
	9-Отделение патологии новорожденных №1																						
060	Заведующий отделением, врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
061A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
062A (061A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
063A (061A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
064A (061A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
065A (061A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
066A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
067A (066A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
068A (066A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
069A (066A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
070A (066A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
071A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
072A (071A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
073A (071A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
074A (071A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
075A (071A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
076	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
077	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
078	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
079	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да

080А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
081А (080А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
082А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
083А (082А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
084А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
085А (084А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
086А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
087А (086А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
088	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
089	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
090	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
091	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
092	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
093	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
094	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
	10-Отделение патологии новорожденных №2																						
095	Заведующий отделением-врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
096А	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
097А (096А)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
098А	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
099А (098А)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
100А	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
101А (100А)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
102	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
103	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
104	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
105	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да

106A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
107A (106A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
108A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
109A (108A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
110A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
111A (110A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
112A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
113A (112A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
114	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
115	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
116	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
117	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
118A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
119A (118A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
120A (118A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
121A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
122A (121A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
123	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
124	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
	12-Операционный блок																							
126	Заведующий отделением, врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
127A	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
128A (127A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
129A (127A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	

130A	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
131A (130A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
132A (130A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
133A	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
134A (133A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
135A (133A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
136	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
137	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
138	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
139	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
140	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
141A	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
142A (141A)	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
143A	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
144A (143A)	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
145A	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
146A (145A)	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
147	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
148	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
149	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
40-Детское психоневрологическое отделение																						
150	Заведующий отделением, врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
151A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
152A (151A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
153A (151A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
154A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
155A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да

184	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
185	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
186	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
187	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
188	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
189	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Нет	
190А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
191А (190А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
192А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
193А (192А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
	13-Отделение анестезиологии-реанимации																							
194	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
195А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
196А (195А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
197А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
198А (197А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
199	Врач-анестезиолог-реаниматолог (отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
200	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
201А	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
202А (201А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
203А	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
204А (203А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
205	Медицинская сестра-анестезист (отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
206	Медицинская сестра процедур-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	

	ной																						
207	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
208	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
209	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
210	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет	
	39-Отделение реанимации и интенсивной терапии новорожденных №1																						
211	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
212А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
213А (212А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
214	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
215	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
216	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
217	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
218	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
219	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
220	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
221	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
222А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
223А (222А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
224А (222А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
225А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
226А (225А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
227А (225А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
228А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
229А (228А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
230А (228А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	
231	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да	

[illegible]

	зочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
257А	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
258А (257А)	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
259А (257А)	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
260А	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
261А (260А)	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
262А (260А)	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
263А (260А)	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
264	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
265	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
266	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
267	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Нет
	56-Приемный блок отделения скорой медицинской помощи																					
268	Врач скорой медицинской по- мощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
269	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
270	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
271	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
272	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
273	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
274	Медицинская сестра перевя- зочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
275	Медицинская сестра перевя- зочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
276	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
277	Медицинская сестра процедур- ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
278	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
279	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет
280	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет"	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ГО и МР

(должность)

(подпись)

Столбунов Денис Львович

(Ф.И.О.)

08.08.22

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кавина Любовь Анатольевна

(Ф.И.О.)

05.08.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике

(должность)

(подпись)

Донская Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

05.08.22

(дата)

Заместитель главного врача по клинко-
экспертной работе

(должность)

(подпись)

Шарина Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

5/08-22

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Порохова Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

05.08.22

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Александрова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

05.08.22

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Соколова Надежда Дмитриевна

(Ф.И.О.)

05.08.22

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маркова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

25.07.2022 г.

(дата)